様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日
　常陸大宮市長　　　　様
　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は代表者名）
　　　　電話番号
有害鳥獣被害防止対策設備購入補助金交付申請書兼請求書
　下記のとおり有害鳥獣被害防止対策設備購入補助金の交付を受けたいので，常陸大宮市有害鳥獣被害防止対策設備購入補助金交付要綱第４条の規定により，補助金の交付を申請します。なお，交付決定を受けたときは，当該補助金について請求しますので，指定口座に振り込んでください。
　また，この補助金の交付に関し，納税情報等について市が確認することに同意します。
記

　１　設置場所　常陸大宮市　　　　　　　　　番地　　　　　m2

常陸大宮市　　　　　　　　　番地　　　　　m2

 地目(　　　)　周囲の距離　　　　　m

　２　設置設備名　①トタン板　②電気牧柵　③金網又は条網
　　　　　　　　　(いずれかを○で囲んでください。)

　３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　円　（個人・団体）
　４　添付書類
　　・資材等の領収書及び明細書の写し　1部
　　・付近の見取り図　1部
　　・設置状況が確認できる写真

　　・その他市長が必要と認める書類
　　＊団体の場合は，次の書類も添付すること。
　　・補助金を代表者が受領することに関する同意書
　５　補助金の振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	種別
	普通・当座

	フリガナ
口座名義